PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	3 марта 2025 года
	№
	112
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства
Чукотского автономного округа от 18 апреля 2012 года № 166

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 апреля 2012 года № 166 «О порядке формирования и ведения реестра трудовых договоров, заключенных с руководителями государственных предприятий и государственных учреждений Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 1 слово «, экономики» исключить;

2) в пункте 4:

слово «, экономики» исключить;

слова «Мингазов А.Ш.» заменить словами «Калинова А.А.».

3) в пункте 2 Порядка формирования и ведения реестра трудовых договоров, заключенных с руководителями государственных предприятий                   и государственных учреждений Чукотского автономного округа слово                      «, экономики» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов